АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАМ
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
yOL^L_ № Х^4^

г. Шали

В целях реализации Соглашения от 28 февраля 2023 года № 14 о мерах
по социально - экономическому развитию и оздоровлению муниципальных
финансов Шалинского муниципального района Чеченской Республики,
заключенным между Министерством финансов Чеченской Республики и
Администрацией Шалинского муниципального района (Соглашение,
Администрация) в соответствии с Уставом Шалинского муниципального
района:

1. Назначить Исраилова Мухамада Бешировича - ведущего специалиста
отдела управления муниципальной собственностью уполномоченным по
уполномоченным по ведению учета муниципального имущества.

2. Назначить Бизаева Магомед-Эми Магомедовича - ведущего
специалиста отдела управления муниципальной собственностью по
администрированию доходов от его использования в подсистеме «УГМИ» АИС
УСД.

3. Ответственным за организацию ведения работы, указанной в пункте I и
2 настоящего распоряжения назначить Хаджиева Юсупа Ильясовича -
заместителя главы администрации.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу.^момента его подписания.

Г лава администрации И.М. Борщигов